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Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
CORPORATE
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 22037-X S S A PARANAEDUCACAO

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2022

BB RF CP Diferenciad - CNPJ: 7.214.377/0001-92

Data Histérico
31/10/2022 SALDO ANTERIOR
10/11/2022 RESGATE

Aplicacéo 01/02/2021
30/11/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2022 5,073162652
30/11/2022 5,122358786

Rentabilidade

No més 0,9697
No ano 10,3454
Ultimos 12 meses 11,1180

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
134.309,78 26.474,566339

468,56 92,048959 5,090334584 26.382,517380
468,56 92,048959

135.140,72 26.382,517380 26.382,517380

134.309,78
0,00
468,56
1.299,50
0,00

0,00
1.299,50
135.140,72

Transacéo efetuada com sucesso por: JF669108 MARCOS AURELIO FIGEL.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



